
Продажа

2-к.квартира, 69.3 м², 4/10 эт.

Калининград,

г Калининград, ул Шахматная, д 2В

₽ 10 800 000



Продается двухкомнатная квартира, расположенная на
4-м этаже десятиэтажного кирпичного дома в ЖК
"Ладья" на ул. Шахматной 2В. Общая площадь квартиры
— 69,3 кв. м, жилая — 34,7 кв. м, а просторная кухня —
13,1 кв. м. Комнаты изолированные. Автономное
отопление. Установлен газовый котел BAXI.
В квартире выполнен ремонт, что позволяет сразу
заехать и жить комфортно. Полностью меблирована.
Встроенная кухня с техникой. После продажи вся
мебель и техника остается!
Окна- стеклопакеты, полы- финский линолеум, плитка.
Санузел раздельный, в кафеле. В квартире имеется
лоджия, выход на которую с кухни.
Дом находится в отличном состоянии, оснащен
пассажирским лифтом и наземной парковкой.
Район с развитой инфраструктурой. В шаговой
доступности находятся школа 58, корпус РАНХиГС,
детские сады, магазины, остановки общественного
транспорта. Удобный выезд к морю.
Квартира без обременений, что гарантирует быстрый
выход на сделку. Возможна ипотека и оформление
сделки дистанционно. Предлагаем услуги ипотечного
менеджера. Полное юридическое сопровождение.
Приглашаем вас на просмотр! Звоните, чтобы
записаться на удобное время. Эта квартира может
стать вашим уютным домом в прекрасном районе
Калининграда. Звоните!



Количество комнат: 2 Общая площадь: 69.3 м²
Жилая площадь: 35 м² Площадь кухни: 13.1 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 10
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: косметический Состояние объекта: отличное
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Тип дома: кирпичный апартаменты: нет





Специалист по недвижимости

Ригачная Наталья Степановна

+7(962)266-2744

alteza56@yandex.ru
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